Kotevní kotouč , který se používá ke spojení dvou
kusů  trámů  s pomocí č epu.
Features
Materiál
DC01 (DX51D)
Vorteile
Při spojení pomocí čepů a hmoždinek nemusí
docházet ke kontaktu dvou spojovaných
materiálů.
Applications
Anwendbare Materialien
Dřevo
Anwendungsbereich
Dřevo/dřevo
Technický list
C1 - C5
Bulldog-oboustranný C1-C3-C5
Technical Data
Rozmě ry - kulatina oboustranná C1
Art. nr. Typ
Rozměry konektoru [mm]
Box Quantity
Průměr Výška [mm] Tloušťka
Vnější Středový otvor Zuby Celkem
t
dc d1 h1 hc
C1-50 C1 50 17 6 13 1 200
C1-62-B C1 62 21 7.4 16 1.2 100
C1-75-B C1 75 26 9.1 19.5 1.3 100
C1-50G-B C1 50 17 6 13 1 200
C1-62G-B C1 62 21 7.4 16 1.2 100
C1-75G-B C1 75 26 9.1 19.5 1.3 100
C1-95G-B C1 95 33 11.3 24 1.4 40
C1-117G-B C1 117 48 14.3 30 1.5 25
C1-140G-B C1 140 60 14.5 31 2 25
C1-165G-B C1 165 70 15.5 33 2 25
Rozmě ry - ovál oboustranný C3
Art. nr. Typ
Rozměry konektoru [mm]
Box Quantity